THÔNG BÁO
Kính gửi:

· Hiệu trưởng các trường Mẫu giáo – Mầm non (công lập và ngoài công lập);

· Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS;

· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Để công tác cấp phát giấy chứng nhận BDTX cho CBQL, GV năm học 2015-2016 đạt hiệu quả cao, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị rà soát lại thật chính xác thông tin của CBQL-GV có tên trong danh sách (file đính kèm) để Phòng Giáo dục và Đào tạo ra quyết định cấp phát giấy chứng nhận hoàn thành BDTX cho CBQL, GV các cấp học năm học 2015-2016 (Vì Giấy chứng nhận chỉ in 1 lần, không in lại, nên mọi sai sót phản hồi sau khi hết thời gian quy định thì Phòng Giáo dục và Đào tạo không chịu trách nhiệm)
Riêng những trường hợp giấy chứng nhận BDTX năm học 2014-2015 bị sai sót, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị có văn bản phản hồi và kèm theo giấy chứng nhận cần điều chỉnh gửi về trường Bồi dưỡng Giáo dục để trình Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét, giải quyết.

Hạn cuối phản hồi về trường Bồi dưỡng Giáo dục Bình Chánh từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/6/2016